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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 24 Boys, 50m Backstroke Juvenis
04/11/2023 - 16:55 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) Juv A 26.86 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 28.05 Koen Weustink GCVR Mirandela 14/03/2015

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 31.07 360
2. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 33.34 291
3. Artur Jose Correia 219186 09 Fnc 40.43 163
4. Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius AC Pesqueira 41.75 148
5. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 42.34 142

DSQ Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius AC Pesqueira
614 - Nadador não efectuou viragem aos 25 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DNS Rodrigo Jose Santos 218036 09 Fnc
WDR Guilherme Rodrigo Queiros 219076 09 Fnc

Event 24 Men, 50m Backstroke Juniores e Seniores
04/11/2023 - 16:55 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) Sen 26.79 Koen Weustink GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 28.46 Herman Kovalchuk GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2023
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 29.62 415
2. Eduardo Soares Oliveira 201205 07 Gcvr 33.56 285
3. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 33.71 282
4. Duarte Filipe	 Carvalho 216386 07 Durius AC Pesqueira 35.46 242

DSQ Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Regua
614 - Nadador não efectuou viragem aos 25 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DNS Tomas Gomes Regadas 212035 07 Gcvr
WDR Goncalo Maria Igrejas 201780 07 Gcvr

Event 24 Men, 50m Backstroke Absoluto
04/11/2023 - 16:55 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) Sen 26.79 Koen Weustink GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 28.46 Herman Kovalchuk GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2023
Recorde Regional (25m) Juv A 26.86 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 28.05 Koen Weustink GCVR Mirandela 14/03/2015
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 29.62 415
2. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 31.07 360
3. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 33.34 291
4. Eduardo Soares Oliveira 201205 07 Gcvr 33.56 285
5. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Fnc 33.71 282
6. Duarte Filipe	 Carvalho 216386 07 Durius AC Pesqueira 35.46 242
7. Artur Jose Correia 219186 09 Fnc 40.43 163
8. Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius AC Pesqueira 41.75 148
9. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 42.34 142

DSQ Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Regua
614 - Nadador não efectuou viragem aos 25 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DSQ Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius AC Pesqueira
614 - Nadador não efectuou viragem aos 25 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DNS Tomas Gomes Regadas 212035 07 Gcvr
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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 24, Men, 50m Backstroke, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

DNS Rodrigo Jose Santos 218036 09 Fnc
WDR Goncalo Maria Igrejas 201780 07 Gcvr
WDR Guilherme Rodrigo Queiros 219076 09 Fnc


